令和７年９月３０日

各教科コース

  あゆみ編集委員 各位

みはら市民大学

学  長   豊 田 実 夫

あゆみ編集委員長  山 際 トミ代

第２回 あゆみ編集委員会のご案内

 朝夕は幾分涼しくなり，少し凌ぎやすい季節になりました。委員の皆様には，

ご健勝にてお過ごしのことと思います。平素は本校の教育活動にご協力をいただき，

心からお礼申し上げます。

 さて，本年度「第２回あゆみ編集委員会」を次のとおり開催いたします。

 つきましては，ご多用のこととは存じますが，万障お繰り合わせの上，ぜひご出席

くださいますようご案内申し上げます。

 なお，欠席の場合は必ず代理の方に，ご出席いただきますよう，重ねてご案内

申し上げます。

  １ 日  時   １１月１０日（月） １０時～

  ２ 場  所   みはら市民大学  ３階 教室⑤⑥

  ３ 議  題

１）あゆみ第５１集の編集について

        ２）各コース 学生さんの原稿確認

        ３）校正，その他

※ 備  考

○自分のコースの原稿（講師は事務局扱い）は，責任を持って当日ご持参ください。

11月 10日の委員会の日が，事務局への原稿提出締め切り日です。

【 連絡先 】

    みはら市民大学事務局  ０８４８－６４－６８６８（ファックス共通）

令和７年９月３０日
各教科コース

代 表 委 員 各 位
みはら市民大学
学 長  豊 田 実 夫

第３回 代表委員会のご案内

朝夕は幾分涼しくなり，少し凌ぎやすい季節になりました。委員の皆様には，

ご健勝にてお過ごしのことと思います。平素は本校の教育活動にご協力を

いただき，心からお礼申し上げます。

 さて，本年度「第３回代表委員会」を次のとおり開催いたします。

 つきましては，ご多用のこととは存じますが，万障お繰り合わせの上，

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

１  日 時   １１月１０日（月）  １３時３０分～

２  場 所  みはら市民大学 ３階 教室⑤⑥

３  議 題

1) 大学祭について

2)  令和８年度 学生募集について

     3) その他

   ※備考

○代表委員さんが欠席の場合は，必ず代理の方にご出席いただきます

ようお願いします。

●連絡先

市民大学事務局 ℡０８４８－６４－６８６８（ファックス共通）